
様式2

15

①
競 争 参 加 資 格 ② 年 間 平 均 完 成 工 事 高

建　　　設　　　工　　　事　　　申　　　請　　　書

　
　
完
　
　
　
　
　
　
　
成
　
　
　
　
　
　
　
工
　
　
　
　
　
　
　
事
　
　
　
　
　
　
　
高

希 望 工 種 区 分
（千円）

01 土木一式 100,000

02

03

06

07

大工 50,000

04

05

10

11

08

09

14

15

12

13 舗装 60,000

18

19

16

17

22

23

20

21

26

27

24

25

そ　　の　　他

合　　　　　計

（注）完成工事高については、消費税を含まない金額を記載すること。

28

29

希望する工種ごとに記載してください。



様式3-1

工　　　　事　　　　経　　　　歴　　　　書
（建設工事の業種） 　土木一式　　　　工事

商号又は名称 ○△×建設株式会社

着 工 年 月

（千円） 完成(予定)年月

○×市役所 元請 ○×工事 ○×県 ○×　△□ 10,000
2023年　 　4月

注　　　文　　　者
元請又は
下請の別

工　　　　　事　　　　　名
工事場所のある
都 道 府 県 名

配置技術者氏名
請負代金の額

2023年　 　8月

○△株式会社 元請 ○△工事 ○△県 ○×　△□ 20,000
2023年　 　9月

2024年　 　2月

　　　年　　　月

　　　年　　　月

　　　年　　　月

　　　年　　　月

　　　年　　　月

　　　年　　　月

　　　年　　　月

　　　年　　　月

　　　年　　　月

　　　年　　　月

　　　年　　　月

　　　年　　　月

　　　年　　　月

　　　年　　　月

　　　年　　　月

　　　年　　　月

　　　年　　　月

　　　年　　　月

　　　年　　　月

　　　年　　　月

合　　　計 ２　件 30,000千円

　　　年　　　月

　　　年　　　月

　　　年　　　月

　　　年　　　月

直近２年分（２年以上可）の実績を、

業種毎に１０件程度記載してください。

業種ごとにシートを分けて

作成してください。



様式4

有資格技術職員内訳

111  42

212  41

113  43

214  44

215  46

216  45

120  48

221  47

222  50

223  51

127  53

228  54

129  52

230 142

133 141

234 143

144

146

145

148

147

150

151

153

154

152

137

238

239

 62

商号又は名称 ○△×建設株式会社

業　　態　　調　　書　（建設工事）

施
　
　
工
　
　
管
　
　
理
　
　
技
　
　
士

検　　定　　種　　目 級別・種別・資格区分コード 人　数

技
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
術
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
士

技　術　部　門 選　択　科　目　・　資　格　区　分　コ　ー　ド 人　数

 建設機械施工技士
一級 1

 総合技術監理部門

「鋼構造及びコンクリート」 1

二級

電気電子部門に係る選択科目

鋼構造物塗装 「流体機器」又は「熱・動力エネルギー機器」

建設部門に係る選択科目のうち「鋼構造及びコンクリート以外のもの」

 土木施工管理技士

一級 1 「農業農村工学」

二級

土木

建築 上下水道部門に係る選択科目のうち「上水道及び工業用水道」以外のもの

躯体 「林業・林産」

薬液注入 機械部門に係る選択科目のうち「流体機器」又は「熱・動力エネルギー機器」以外のもの

一級 2 「上水道及び工業用水道」 2

二級

仕上げ 「森林土木」

 電気工事施工管理技士
一級 「水質管理」

二級

 建築施工管理技士

 造園施工管理技士
一級 その他

二級

「廃棄物・資源循環」

 管工事施工管理技士
一級 衛生工学に係る選択科目のうち「水質管理」、「廃棄物・資源循環」以外のもの

二級

 農業 「農業農村工学」

 電気電子部門 ―

 建設
「鋼構造及びコンクリート」 3

その他

 森林
「林業・林産」

「森林土木」

　　 監理技術者資格者証及び監理技術者資格者
　　 講習修了証の所持者数

2  機械
「流体機器」又は「熱・動力エネルギー機器」

その他

 衛生工学

「水質管理」

「廃棄物・資源循環」

その他

 上下水道
「上水道及び工業用水道」 4

合　　　　　 計 16

実　　人　　数 10

建
築
士
等

 建築士

一級建築士

二級建築士 2

木造建築士

 建築設備士 ―

施工管理技士、技術士、建築士等の

全ての人数を記入してください。



様式5-1

土木一式

技　 術　 者　 経　 歴　 書

（種類）

○×工事　ほか 　　15年 　3月　2000年4月1日○×　△□ 一級土木施工管理技士

氏　　　　名
法　 令　 に　 よ　 る　 免　 許　 等

実　　　務　　　経　　　歴 経 験 年 数
名　　称 取 得 年 月 日

　　年　　月

　　年　　月

　　年　　月

　　年　　月

　　年　　月

　　年　　月

　　年　　月

　　年　　月

　　年　　月

　　年　　月

　　年　　月

業種ごとにシートを分けて

作成してください。


