138.1	- 42					建	設	エ	事	申	請	書
15	(① 競 希	争 望	参 工	加 種	資 区	格分	② 年 一希望する工 種		完 成 エ 載してくだ る		
	01			土木	一式						100,000	/ /
	02											/ /
完	03			大	:I.						50,000	/
	04											/
	05											
	06											
	07											/
	08											
成	09											/
	10											
	11											/
	12											/
	13			舗	i装						60, 000	/
	14											/
工	15											/
	16											/
	17											/
	18											/
	19											/
	20											
事	21											/
	22											/
	23											/
	24											/
	25 26											/
	27											/
高	28											/
	29											/
	29			そ の	他							/
				<u>}</u>	 計							/
	<u> </u>			<u> </u>								/

⁽注) 完成工事高については、消費税を含まない金額を記載すること。

商号又は名称	ΟΔ	x 建設株式会	社						直近2年分	(2年以上可)の	実績を、	
(建設工事の業	種)	土木一式	工事	エ	事	経	歴	書	業種毎に10) 件程度記載して	ください	, \ _0
注	文者	元請又は 下請の別	\	I.	事	名	工事都	事場所のある 道 府 県 名	配置技術者氏名	請負代金の額 (千円)	着 工 完成(予)	
O×ī	市役所	元請	1		〇×工事			〇×県	O× Δ□	10,000	2023年 2023年	4月 8月
〇△株	式会社	元請			○△工事			○△県	O× Δ□	20,000	2023年 2024年	9月 2月
			業種ごと	こにシー	トを分けて						年 年	月 月
			作成して	こください	, \ ₀						年年	月 月 月
											年 年	月 月
											年年	月月
											—————————————————————————————————————	月 月
											年	月
											年年	月月
											年 年	月 月
											年 年	月月
											年 年	月 月
											年 年	月 月
											年年	月 月
											年	月

合

計

2 件

30,000千円

様式4

商号又は名称(

○△×建設株式会社

業態調書(建設工事)

有資格技術職員内訳

	検定種目	級別•種別•資格区分	コード	人数
施	建設機械施工技士	一級	111	1
ЛE	建取1成1从旭工1人工	二級	212	
		一級	113	1
工	土木施工管理技士	土木	214	
	上小旭工旨建议工	二級 鋼構造物塗装	215	
አተ ለ ።		薬液注入	216	
管		一級	120	2
	建築施工管理技士	建築	221	
理		二級 躯体	222	
		仕上げ	223	
	電気工事施工管理技士	一級	127	
技	电风工事施工自经技工	二級	228	
	管工事施工管理技士	一級	129	
士		二級	230	
	造園施工管理技士	一級	133	
	心	二級	234	

監理技術者資格者証及び監理技術者資格者 講習修了証の所持者数	2

	技 術 部 門	選択科目・資格区分コード		人数
		「鋼構造及びコンクリート」	42	1
		建設部門に係る選択科目のうち「鋼構造及びコンクリート以外のもの」	41	
技		「農業農村工学」	43	
100		電気電子部門に係る選択科目	44	
		「流体機器」又は「熱・動力エネルギー機器」	46	
		機械部門に係る選択科目のうち「流体機器」又は「熱・動力エネルギー機器」以外のもの	45	
	総合技術監理部門	「上水道及び工業用水道」	48	2
		上下水道部門に係る選択科目のうち「上水道及び工業用水道」以外のもの	47	
		「林業・林産」	50	
		「森林土木」	51	
		「水質管理」	53	
		「廃棄物・資源循環」	54	
術		衛生工学に係る選択科目のうち「水質管理」、「廃棄物・資源循環」以外のもの	52	
	建設	「鋼構造及びコンクリート」	142	3
		その他	141	
	農業	「農業農村工学」	143	
	電気電子部門	_	144	
	機械	「流体機器」又は「熱・動力エネルギー機器」	146	
	1)交1)人	その他	145	
	上下水道	「上水道及び工業用水道」	148	4
	工工水坦	その他	147	
士	森林	「林業・林産」	150	
ㅗ	79N-11	「木+	151	
	施工	管理技士、技術士、建築士等の	153	
	衛生工学 プロス	- 自在汉工、汉州工、廷未工分》	154	
	全で	「の人数を記入してください。	152	
建			137	
築	建築士		238	2
士		木造建築士	239	
等	建築設備士	_	62	
		合 計		16
		実 人 数		10

技 術 者 経 歴 書

(種類)	土木一式					
氏	名	法 令 に よ る 名 称	免 許 等取 得 年 月 日	実務経歴	経験年数	
0	× Δ□	一級土木施工管理技士	2000年4月1日	○×工事 ほか	15年 3月	
		\ 種ごとにシートを分けて <mark>-</mark>			年 月	
		成してください。			年 月	
					年 月	
					年 月	
					年 月	
					年 月	
					年 月	
					年 月	
					年 月	
					年 月	
					年 月	